2015届本科毕业生请认真阅读以下内容，并按照要求完成毕业论文的提交：

1、 将毕业论文按照关于实行《北京交通大学本科生毕业设计（论文）规范》的通知、毕设格式（教务处要求）及方法论课程的要求完成。因为今年我们采用匿名评审方式（学生本人专业、学号等信息保证准确无误，隐匿学生和指导老师姓名），打印论文主体和工作日志两部分。在5月28日前请专业班学习委员检查合格后自行到印刷厂按顺序装订(论文主体有经管指定的封皮和封底；工作日志首页按学院模板打印，注意不装订封底)。

2、 第十五周周二（6月16日）答辩，具体时间及安排另行通知。
注意事项：

1. 论文一律用A4纸打印装订，除正文统一双面打印,其他部分单面打印；
2. 指导教师评阅意见一栏应该由指导教师填写具体意见和日期，并签字；

3. 评阅教师评阅意见、答辩小组评议意见表打印空白标准表格，夹在已装订好的论文里，由学院统一组织老师在集体评阅、分组答辩后填写意见并签字。
4. 论文中各项日期按通知中要求的填写；
5. 论文中需要导师签字的地方有:

(1) 学士论文版权使用授权书指导教师签名
(2) 成绩评议中指导教师建议成绩

(3) 任务书中指导教师签名处

(4) 开题报告指导教师意见及签名

(5) 指导教师评阅意见这一部分:包括完成情况,成果质量评价意见,学生工作态度和考勤情况评价,开题报告的评定成绩,总成绩及签名、日期.

3、 论文的电子版（包括任务书、开题报告、论文全文）要在6月5日17:00前在学院毕设系统中提交，尤其是所有修改过题目、任务书、开题报告的一定要注意在系统中修改或替换，避免装订的文字版论文与系统中电子版论文不统一。

4、 大家需要提交的材料：

1. 工作日志：（1）毕业设计（论文）成绩评议

         （2）毕业设计（论文）任务书

         （3）毕业设计（论文）开题报告

         （4）毕业设计（论文）指导手册，即周进展（写够8份，有导师签字）
        （5）指导教师评阅意见

        （6）评阅教师评阅意见（不装订）
        （7）答辩小组评阅意见（不装订）
说明：其中   （3）毕业设计（论文）开题报告，需打印两份，一份请导师签名、写评语，装订在工作日志册子里，一份不签名（导师和学生），夹在论文里，工评阅教师和答辩小组教师查看。
2. 论文主体： （1）封面
           （2）论文使用授权书

           （3）中文摘要

           （4）英文摘要

           （5）目录

           （6）正文

（7）参考文献

（8）致谢（一定注意：必须隐去导师姓名，可以###代替）

（9）附录
5、 对上述通知有任何疑问或发现其他问题请告知本专业学委，各位学委收集到所有问题后，到教学科统一咨询。
                                                         经管学院教学科

                                                         2015年5月23日